
2. Buli Nord-Ost 120 Männer 15 .Spieltag

15 ESV Lok Rudolstadt - TuS Leitzkau 6 : 2 :
15 SKV Rot Weiß Zerbst 2 - ESV Lok Elsterwerda 6 : 2 :
15 ESV Roßlau 1951 - SV Senftenberg 2 : 6 :
15 ATSV Freiberg - SV Leipzig 1910 7 : 1
15 Spielfrei - SG Grün-Weiß Mehltheuer 0 : 0
15 Schönebecker SV 1861 - Blau-Weiß Auma 1 : 7

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 2 14 81,5 : 30,5 26 : 2 37,0 : 19,0 12 : 2 44,5 : 11,5 14 : 0 ST

2 ATSV Freiberg 14 81,5 : 30,5 22 : 6 51,0 : 5,0 14 : 0 30,5 : 25,5 8 : 6 SN

3 SV Leipzig 1910 13 55,0 : 49,0 16 : 10 33,0 : 23,0 10 : 4 22,0 : 26,0 6 : 6 SN

4 ESV Lok Rudolstadt 14 59,0 : 53,0 16 : 12 28,0 : 20,0 8 : 4 31,0 : 33,0 8 : 8 TH

5 TuS Leitzkau 13 49,5 : 54,5 14 : 12 22,0 : 26,0 6 : 6 27,5 : 28,5 8 : 6 ST

6 Blau-Weiß Auma 14 52,0 : 60,0 13 : 15 26,0 : 38,0 6 : 10 26,0 : 22,0 7 : 5 TH

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer 13 50,0 : 54,0 12 : 14 32,5 : 23,5 8 : 6 17,5 : 30,5 4 : 8 SN

8 SV Senftenberg 13 50,5 : 53,5 11 : 15 33,5 : 22,5 9 : 5 17,0 : 31,0 2 : 10 BB

9 ESV Lok Elsterwerda 14 49,0 : 63,0 10 : 18 24,0 : 24,0 6 : 6 25,0 : 39,0 4 : 12 BB

10 Schönebecker SV 1861 14 44,0 : 68,0 10 : 18 27,5 : 36,5 6 : 10 16,5 : 31,5 4 : 8 ST

11 ESV Roßlau 1951 14 28,0 : 84,0 0 : 28 13,5 : 34,5 0 : 12 14,5 : 49,5 0 : 16 ST

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Michael Hahn 627 ATSV Freiberg Tabias Grötzner 614 TuS Leitzkau

Marcus Gerdau 623 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Frank-Rüdiger Beier 591 ESV Lok Elsterwerda

Sven Palmroth 607 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Ivo Eschrich 588 Blau-Weiß Auma

Robert Heydrich 601 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Martin Exner 585 ESV Lok Elsterwerda

Robert Herold 601 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Stefan Kläber 584 ESV Lok Elsterwerda

Andreas Liedke 600 ATSV Freiberg Michael Zimmer 581 SV Leipzig 1910

Ingolf Stein 592 ATSV Freiberg Jürgen Herrmann 575 SV Leipzig 1910

Alexander Conrad 591 ESV Lok Rudolstadt Uwe Scheibe 575 ESV Lok Elsterwerda

Thomas Große 588 Schönebecker SV 1861 Udo Volkland 570 TuS Leitzkau

Heiko Wüstling 581 ATSV Freiberg Manuel Hopfe 570 Blau-Weiß Auma

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Christian Helmerich SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 647 0 0 647
2. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 615 609 623 654
3. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 598 619 601 0
4. André Fischer TuS Leitzkau 6 587 553 0 618
5. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 585 584 607 618
6. Udo Volkland TuS Leitzkau 7 584 564 570 624
7. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 584 592 0 0
8. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 4 584 537 508 612
9. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 3 582 609 581 665
10. Felix Wagner ATSV Freiberg 7 581 529 539 598
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A/E
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1. 1. Christian Helmerich SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 1 647,00 0 0,00 1 647,00 0 0 647 0 1,0
2. 2. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 74 5 615,20 5 608,60 10 611,90 0 623 654 0 9,0
3. 3. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 6 598,00 7 619,00 13 609,31 0 601 0 0 11,0
5. 4. André Fischer TuS Leitzkau 73 6 586,83 4 552,50 10 573,10 0 0 618 0 5,5
6. 5. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 73 4 584,75 4 584,00 8 584,38 544 607 618 0 7,0
4. 6. Udo Volkland TuS Leitzkau 63 7 584,43 6 564,00 13 575,00 0 570 624 0 7,0
7. 7. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 5 584,20 5 591,60 10 587,90 0 0 0 0 9,0
8. 8. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 67 4 583,50 7 537,14 11 554,00 549 508 612 1 5,0
9. 9. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 69 3 582,33 7 608,86 10 600,90 0 581 665 0 9,5

10. 10. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 7 580,57 5 529,20 12 559,17 0 539 598 0 6,0
17. 11. Tabias Grötzner TuS Leitzkau 77 6 578,83 6 550,00 12 564,42 0 614 614 neu 0 8,0
12. 12. E Michael Georg Kapp Schönebecker SV 1861 69 3 577,33 4 551,00 7 562,29 0 0 586 2 2,0
13. 13. A Timo Hartmann SV Leipzig 1910 80 5 576,80 7 596,57 12 588,33 567 0 650 1 9,0
14. 14. Thomas Große Schönebecker SV 1861 86 5 575,40 8 552,50 13 561,31 560 588 649 0 9,0
11. 15. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 5 574,80 7 553,14 12 562,17 587 562 633 0 11,0
15. 16. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 88 7 574,57 5 579,40 12 576,58 0 591 613 1 6,0
26. 17. Michael Zimmer SV Leipzig 1910 72 2 572,00 3 542,67 5 554,40 540 581 581 neu 2 2,0
18. 18. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 91 4 570,75 7 579,43 11 576,27 547 569 621 1 7,0
19. 19. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 7 570,57 7 617,57 14 594,07 577 627 664 0 12,0
16. 20. Patrick Germer TuS Leitzkau 89 6 570,33 4 523,75 10 551,70 0 554 580 1 5,0
21. 21. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer81 6 569,17 7 580,57 13 575,31 0 0 635 0 7,5
20. 22. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 59 6 567,50 7 595,29 13 582,46 585 553 625 0 9,0
22. 23. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer74 6 567,50 7 579,86 13 574,15 0 0 625 0 6,5
24. 24. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer87 6 564,17 7 582,29 13 573,92 0 0 618 0 9,0
25. 25. Klaus Damm ATSV Freiberg 76 3 563,33 0 0,00 3 563,33 0 0 612 0 3,0
39. 26. Ivo Eschrich Blau-Weiß Auma 68 6 563,00 8 587,00 14 576,71 538 588 630 0 8,0
27. 27. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 8 561,63 6 507,83 14 538,57 567 555 671 0 8,0
28. 28. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 89 5 561,20 3 554,67 8 558,75 544 0 614 0 2,5
33. 29. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 86 6 560,50 7 582,29 13 572,23 0 601 601 0 6,0
30. 30. E Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 89 6 560,50 5 559,80 11 560,18 556 0 602 3 7,5
31. 31. Sebastian Völkel ESV Roßlau 1951 78 2 560,50 4 538,25 6 545,67 0 551 573 1 1,5
32. 32. Ben Ungermann SV Senftenberg 98 2 560,50 6 532,17 8 539,25 535 0 594 0 3,0
47. 33. Frank-Rüdiger Beier ESV Lok Elsterwerda 60 6 560,33 6 529,17 12 544,75 534 591 595 0 2,0
37. 34. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 87 6 559,83 8 571,63 14 566,57 552 568 622 0 8,0
34. 35. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 80 8 559,25 5 592,60 13 572,08 565 564 629 0 9,0
40. 36. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 8 558,50 6 551,17 14 555,36 552 565 601 0 11,0
36. 37. René Geißler TuS Leitzkau 80 5 558,20 5 537,20 10 547,70 0 557 593 3 4,0
38. 38. Guido Müller Schönebecker SV 1861 69 6 558,17 7 546,57 13 551,92 551 554 620 0 5,0
23. 39. Markus Meyer SV Leipzig 1910 87 5 557,60 3 535,33 8 549,25 552 520 622 2 3,0
41. 40. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 6 557,50 5 568,60 11 562,55 569 574 610 0 6,0
42. 41. Florian Lambrecht SG Grün-Weiß Mehltheuer85 5 557,00 4 545,50 9 551,89 0 0 604 1 5,0
43. 42. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 4 556,75 6 594,83 10 579,60 554 566 642 1 7,0
50. 43. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 60 5 556,20 6 560,00 11 558,27 567 575 622 0 5,0
44. 44. Jan Fritzsch ATSV Freiberg 63 6 555,67 2 510,00 8 544,25 0 0 592 1 5,0
45. 45. Michael Hagemeyer Schönebecker SV 1861 93 6 555,00 8 544,38 14 548,93 535 518 583 0 5,0
46. 46. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 72 3 554,67 4 550,00 7 552,00 547 0 604 2 1,0
56. 47. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 7 554,29 4 555,00 11 554,55 561 585 601 0 6,0
54. 48. Manuel Hopfe Blau-Weiß Auma 90 5 553,60 8 560,63 13 557,92 542 570 617 0 3,0
35. 49. Ralph Stiebert TuS Leitzkau 78 4 553,50 6 536,83 10 543,50 0 538 597 1 4,0
48. 50. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 7 552,86 7 584,71 14 568,79 546 592 644 0 10,0
49. 51. Torsten Wiedenhöft Blau-Weiß Auma 69 3 552,67 4 542,00 7 546,57 543 0 621 0 1,0
29. 52. Harald Schreiter TuS Leitzkau 61 4 551,75 1 539,00 5 549,20 0 525 576 2 1,0
53. 53. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 8 551,38 5 559,80 13 554,62 537 562 600 0 4,0
51. 54. Stefan Stacke Schönebecker SV 1861 70 5 550,20 8 554,63 13 552,92 544 541 589 0 5,0
52. 55. E Andreas Herrmann SV Leipzig 1910 56 5 550,00 6 562,00 11 556,55 560 0 592 1 5,0
55. 56. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer84 5 549,20 6 563,50 11 557,00 0 0 600 1 1,0
64. 57. Alexander Schuppan SV Senftenberg 82 6 548,50 7 538,14 13 542,92 524 567 612 0 8,5
57. 58. Stefan Heckert SKV Rot Weiß Zerbst 2 85 3 548,00 3 542,00 6 545,00 548 531 599 0 2,0
58. 59. Michael Dreßler TuS Leitzkau 81 1 548,00 1 498,00 2 523,00 0 0 599 0 1,0
59. 60. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 79 7 547,86 4 566,25 11 554,55 562 0 610 1 8,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Christian Helmerich SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 647 647,00 393 393,00 254 254,00 0 0,00
2. 2. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 10 623 6119 611,90 3917 391,70 2202 220,20 8 0,80
3. 3. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 13 601 7921 609,31 5066 389,69 2855 219,62 13 1,00
4. 4. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 10 581 6009 600,90 3948 394,80 2061 206,10 18 1,80
5. 5. Michael Hahn ATSV Freiberg 14 627 8317 594,07 5382 384,43 2935 209,64 14 1,00
6. 6. Timo Hartmann SV Leipzig 1910 12 0 7060 588,33 4565 380,42 2495 207,92 16 1,33
7. 7. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 10 0 5879 587,90 3852 385,20 2027 202,70 12 1,20
9. 8. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 607 4675 584,38 3021 377,63 1654 206,75 16 2,00
8. 9. Ralf Jordan SV Leipzig 1910 13 553 7572 582,46 4912 377,85 2660 204,62 22 1,69

10. 10. Andreas Beger ATSV Freiberg 10 566 5796 579,60 3826 382,60 1970 197,00 16 1,60
11. 11. Stefan Krause SG Grün-Weiß Mehltheuer 1 0 578 578,00 389 389,00 189 189,00 7 7,00
13. 12. Ivo Eschrich Blau-Weiß Auma 14 588 8074 576,71 5245 374,64 2829 202,07 27 1,93
16. 13. Alexander Conrad ESV Lok Rudolstadt 12 591 6919 576,58 4477 373,08 2442 203,50 17 1,42
12. 14. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 11 569 6339 576,27 4187 380,64 2152 195,64 24 2,18
15. 15. Alexander Kelz SG Grün-Weiß Mehltheuer 13 0 7479 575,31 4898 376,77 2581 198,54 25 1,92
14. 16. Udo Volkland TuS Leitzkau 13 570 7475 575,00 4843 372,54 2632 202,46 25 1,92
17. 17. Dirk Lorenz SG Grün-Weiß Mehltheuer 13 0 7464 574,15 4925 378,85 2539 195,31 19 1,46
18. 18. Daniel Höring SG Grün-Weiß Mehltheuer 13 0 7461 573,92 4956 381,23 2505 192,69 24 1,85
19. 19. André Fischer TuS Leitzkau 10 0 5731 573,10 3661 366,10 2070 207,00 12 1,20
22. 20. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 13 601 7439 572,23 4875 375,00 2564 197,23 32 2,46
20. 21. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 13 564 7437 572,08 4864 374,15 2573 197,92 27 2,08
21. 22. Stefan Frauendorf SG Grün-Weiß Mehltheuer 2 0 1141 570,50 743 371,50 398 199,00 5 2,50
23. 23. Ingolf Stein ATSV Freiberg 14 592 7963 568,79 5218 372,71 2745 196,07 41 2,93
24. 24. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 14 568 7932 566,57 5226 373,29 2706 193,29 29 2,07
25. 25. Lutz Möckel SG Grün-Weiß Mehltheuer 13 0 7364 566,46 4898 376,77 2466 189,69 58 4,46
34. 26. Tabias Grötzner TuS Leitzkau 12 614 6773 564,42 4413 367,75 2360 196,67 28 2,33
36. 27. Andreas Liedke ATSV Freiberg 8 600 4515 564,38 3015 376,88 1500 187,50 26 3,25
26. 28. Klaus Damm ATSV Freiberg 3 0 1690 563,33 1142 380,67 548 182,67 13 4,33
31. 29. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 11 574 6188 562,55 4047 367,91 2141 194,64 27 2,45
28. 30. Michael Georg Kapp Schönebecker SV 1861 7 0 3936 562,29 2590 370,00 1346 192,29 25 3,57
29. 31. Sven Seiffert SV Senftenberg 12 562 6746 562,17 4483 373,58 2263 188,58 32 2,67

130. 32. Daniel Barth ESV Lok Rudolstadt 1 562 562 562,00 351 351,00 211 211,00 3 3,00
30. 33. Nicolae Just SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 0 562 562,00 378 378,00 184 184,00 0 0,00
27. 34. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 12 551 6741 561,75 4428 369,00 2313 192,75 20 1,67
35. 35. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 11 584 6177 561,55 4043 367,55 2134 194,00 29 2,64
37. 36. Thomas Große Schönebecker SV 1861 13 588 7297 561,31 4855 373,46 2442 187,85 28 2,15
33. 37. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 11 0 6162 560,18 4076 370,55 2086 189,64 22 2,00
32. 38. Felix Wagner ATSV Freiberg 12 539 6710 559,17 4376 364,67 2334 194,50 23 1,92
38. 39. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 0 4470 558,75 3025 378,13 1445 180,63 35 4,38
44. 40. Jürgen Herrmann SV Leipzig 1910 11 575 6141 558,27 4101 372,82 2040 185,45 32 2,91
43. 41. Manuel Hopfe Blau-Weiß Auma 13 570 7253 557,92 4831 371,62 2422 186,31 53 3,79
41. 42. Martin Böhm-SchweizerESV Lok Rudolstadt 2 557 1114 557,00 725 362,50 389 194,50 4 2,00
42. 43. Thomas Großer SG Grün-Weiß Mehltheuer 11 0 6127 557,00 4079 370,82 2048 186,18 45 4,09
45. 44. Andreas Herrmann SV Leipzig 1910 11 0 6122 556,55 4033 366,64 2089 189,91 23 2,09
48. 45. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 14 565 7775 555,36 5138 367,00 2637 188,36 50 3,57
50. 46. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 13 562 7210 554,62 4779 367,62 2431 187,00 42 3,23
58. 47. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 11 585 6100 554,55 3975 361,36 2125 193,18 21 1,91
49. 48. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 11 0 6100 554,55 4085 371,36 2015 183,18 31 2,82
62. 49. Michael Zimmer SV Leipzig 1910 5 581 2772 554,40 1873 374,60 899 179,80 14 2,80
40. 50. Peter Bloß SV Leipzig 1910 12 510 6649 554,08 4380 365,00 2269 189,08 31 2,58
39. 51. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 11 508 6094 554,00 3984 362,18 2110 191,82 47 4,27
51. 52. Stefan Stacke Schönebecker SV 1861 13 541 7188 552,92 4833 371,77 2355 181,15 39 3,00
55. 53. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 7 0 3864 552,00 2533 361,86 1331 190,14 28 4,00
57. 54. Guido Müller Schönebecker SV 1861 13 554 7175 551,92 4702 361,69 2473 190,23 39 3,00
53. 55. Jan Koschinsky Blau-Weiß Auma 12 539 6623 551,92 4433 369,42 2190 182,50 55 4,58
56. 56. Florian Lambrecht SG Grün-Weiß Mehltheuer 9 0 4967 551,89 3310 367,78 1657 184,11 31 3,44
59. 57. Patrick Germer TuS Leitzkau 10 554 5517 551,70 3647 364,70 1870 187,00 18 1,80
54. 58. Steffen Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 9 539 4963 551,44 3316 368,44 1647 183,00 38 4,22
46. 59. Alexander Märten Blau-Weiß Auma 5 528 2752 550,40 1828 365,60 924 184,80 22 4,40
52. 60. Markus Meyer SV Leipzig 1910 8 520 4394 549,25 2893 361,63 1501 187,63 26 3,25
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R. Rammler, 17.01.2015
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 15 Spieltag
Klub Klub
ESV Lok Rudolstadt 6 2 TuS Leitzkau
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Lars Bliesath 564 3 1 1 557 René Geißler
Gregor Kunstmann 574 3 1 1 538 Ralph Stiebert
Daniel Barth 562 0 1 4 614 Tabias Grötzner
Martin Böhm-Schweizer 557 2 1 2 554 Patrick Germer
Alexander Conrad 591 3 1 1 525 Harald Schreiter
Lutz Pfotenhauer/F. Gießler 560 1 1 3 570 Udo Volkland
Gesamt: 3408 12,0 2 12,0 3358 Gesamt:
Klub Klub
SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 2 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Robert Heydrich 601 3 1 1 565 Benjamin Kube
Marcus Gerdau 623 3 1 1 591 Frank-Rüdiger Beier
Robert Herold 601 2 1 2 584 Stefan Kläber
Steffen Heydrich 539 1 1 3 585 Martin Exner
Stefan Heckert 531 0 1 4 575 Uwe Scheibe
Sven Palmroth 607 3 1 1 562 Robert Groschopp
Gesamt: 3502 12,0 2 12,0 3462 Gesamt:
Klub Klub
ESV Roßlau 1951 2 6 SV Senftenberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ron Seidel 555 2 1 2 544 Mario Peßolat
Matthias Pawlyk 516 1 1 3 567 Alexander Schuppan
Sebastian Völkel 551 1 1 3 551 Jens Lehmann
Jens Sobeck 536 1 1 3 562 Sven Seiffert
Frank Pahlisch 546 1 1 3 570 Jens Harder
Henry Hennig 556 2 1 2 551 Steffen Kretzschmar
Gesamt: 3260 8,0 2 16,0 3345 Gesamt:
Klub Klub
ATSV Freiberg 7 : 1 SV Leipzig 1910
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Heiko Wüstling 581 2,5 1 1,5 553 Ralf Jordan
Andreas Liedke 600 3 1 1 575 Jürgen Herrmann
Michael Hahn 627 4 1 0 520 Markus Meyer
Ingolf Stein 592 3 1 1 530 Timo Hartmann/A. Herrmann
Felix Wagner 539 0 1 4 581 Michael Zimmer
Andreas Beger 566 4 1 0 510 Peter Bloß

Gesamt: 3505 16,5 2 7,5 3269 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 : 0 SG Grün-Weiß Mehltheuer
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Lutz Möckel
0 0 0,5 0,5 0 0 Daniel Höring
0 0 0,5 0,5 0 0 Thomas Großer
0 0 0,5 0,5 0 0 Dirk Lorenz
0 0 0,5 0,5 0 0 Alexander Kelz
0 0 0,5 0,5 0 0 Florian Lambrecht

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
Schönebecker SV 1861 1 : 7 Blau-Weiß Auma
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Große 588 3 1 1 539 Jan Koschinsky
Thomas Stacke/M.G. Kapp 497 1 1 3 569 Daniel Dietz
Stefan Stacke 541 1 1 3 588 Ivo Eschrich
Michael Hagemeyer 518 2 1 2 528 Alexander Märten
Matthias Janke 508 1 1 3 568 Tobias Cyliax
Guido Müller 554 1 1 3 570 Manuel Hopfe

Gesamt: 3206 9,0 2 15,0 3362 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

7 SG Grün-Weiß Mehltheuer 3 : 5 : 2 : 6 : 2 : 6 8 : 0 6,5 : 1,5 6 : 2 : : : 12 : 14

6 Blau-Weiß Auma 6,5 : 1,5 5 : 3 7 : 1 : 3,5 : 4,5 : : 0 : 8 2 : 6 7 : 1 6 : 2 13 : 15

3 SV Leipzig 1910 8 : 0 : 7 : 1 : 2 : 6 : 7 : 1 1 : 7 0 : 8 : 5 : 3 16 : 10

10 Schönebecker SV 1861 2 : 6 2 : 6 6 : 2 : : 6 : 2 5 : 3 : : : : 10 : 18

8 SV Senftenberg : : : : 2,5 : 5,5 3 : 5 5 : 3 3 : 5 : : : 11 : 15

2 ATSV Freiberg 2 : 6 : 6 : 2 2 : 6 7 : 1 4 : 4 6 : 2 : : 6 : 2 : 22 : 6

4 ESV Lok Rudolstadt : 1 : 7 8 : 0 : : : 6 : 2 6 : 2 7 : 1 5 : 3 1 : 7 16 : 12

11 ESV Roßlau 1951 : 6 : 2 5 : 3 : : : 2,5 : 5,5 : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 0 : 28

5 TuS Leitzkau : : : 6 : 2 : 2,5 : 5,5 2 : 6 7 : 1 - 1 : 7 6 : 2 : 14 : 12

1 SKV Rot Weiß Zerbst 2 : : : 6 : 2 3 : 5 6 : 2 6 : 2 : 3 : 5 - 1,5 : 6,5 : 26 : 2

9 ESV Lok Elsterwerda 7 : 1 : : 0,5 : 7,5 3 : 5 6 : 2 1 : 7 5 : 3 : 2 : 6 - : 10 : 18

12 Spielfrei 6 : 2 7 : 1 : : : 5 : 3 : : 7 : 1 3 : 5 2 : 6 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

16 ESV Lok Elsterwerda -TuS Leitzkau ESV Lok Rudolstadt -TuS Leitzkau 6 : 2
16 ESV Lok Rudolstadt -SV Senftenberg SKV Rot Weiß Zerbst 2 -ESV Lok Elsterwerda 6 : 2
16 SKV Rot Weiß Zerbst 2 -SV Leipzig 1910 ESV Roßlau 1951 -SV Senftenberg 2 : 6
16 ESV Roßlau 1951 -SG Grün-Weiß Mehltheuer ATSV Freiberg -SV Leipzig 1910 7 : 1
16 ATSV Freiberg -Blau-Weiß Auma Spielfrei -SG Grün-Weiß Mehltheuer 0 : 0
16 Spielfrei -Schönebecker SV 1861 Schönebecker SV 1861 -Blau-Weiß Auma 1 : 7

-

2015

2. Bundesliga Nord - Ost 120 Männer
Zerbst 2 Elsterwerda

2014
-

-
-

-

Mehltheuer Auma Leipzig Schönebeck Senftenberg Freiberg Roßlau Leitzkau PunkteSpielfrei

-
-

Rudolstadt
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